Hoc anno proinde prædicta Officia recitari debent: et tam illa quam Missæ respectivæ inveniuntur in Secretaria Episcopali.

TABULÆ 28 ET 27.

Kalendarii perpetui pro anno Dñi. bissextili MDCCLXXII, cui inserviunt.

Litt. Dcales. . . . C et B.	Martyrolog. a
Aur. núm. 12	Epacta. 1
Indict. Rom. 5	Period. Julian. . . 6.605.

Festor. movil. distributio.

Dcæ. pt. Epiph, . . . 5.	Pentecost. 5 Junii.
Septuag. . . 14 Februar.	SS. Trinit. 12 Junii.
Ciner. 2 Martii.	SS. Corp. Christi. 16 Junii.
Pascha. . . 17 Aprilis.	Dcæ. pt. Pent. 24
Rogat. 23, 24 et 25 Maii.	Dom. 1. ^a Advent. 27 No-
Ascens. 26 Maii.	vemb.

Quatuor anni témpora.

In Ver. 9 - 11 et 12 Martii.
In Æst. 8 - 10 et 11 Junii.
In Aut. 21 - 23 et 24 Septemb.
In Hyem. 14 - 16 et 17 Decemb.

A Dom. 1.^a Advent. usque in diem Epiph. et á fer.
4.^a Ciner. usq. in oct. Páschatis inclusive, Sta. Tridentina
Synodus nuptiarum solemnitates prohibet.

NOTARUM EXPLICATIO.

- † Fest. de præcepto colendum indicat.
- (M. p. P.) Indicat fest. suppressum in quo omnes sacerdotes, curam animarum habentes, Missam pro pópulo sibi commisso celebrare et applicare, quemadmodum antea, tenentur. *Encycluc. SS. Pii IX 3 Maii 1858. (I)*
- H. Offic. inveniri in SS. Hispan.
- T. Tantum.
- (P. R. C.) Eo die prohib. Mis. de req. etiam corp. præsent.
- (P. V. S.) Prohib. eo die Mis. votiv. etiam pro re gravi.
- (R. C.) Eo die unic. Mis. cantat. de req. permit. corp. præsentate et insepult.
- (I. B.) Indulgent. Plenaria Bullæ. Cruciat. quæ lucrari potest ab omnibus Christi fidel, qui prædicatam Bullam habentes, quinque Eccles. vel Altaria aut unum Altare quinquies devoté visitaverint, orantes pro unione et concordia cristianorum principum et finibus Ecclesiæ.
- (S) Sermo in Ecclesia Cathedrali.

(1) Ex conces. pro hac Diœces. (31 Octob. 1890) Párochi VERE PÁUPERES non tenentur his fest. suppress. applicare pro pópulo. Sed hæc conces. tantum ad triênium data fuit et fin. habebit die 31 Octob. 1893. *Vide Decr. Boletin. eccles. ann. 1890. fol. 359.*

Oritur sol hor. 7 cum 21 min.: occidit 4 cum 39.

1 (I. B.) FER. 6.^a † *alb.* Circumeis. D. N. J. C. et oct. 2
Nativ. ejusd. dp. 2.^a clas. *sin. ull. com.* Fin. hymn.
Jesu... qui natus... (usq. ad Epiph.) Cr. Pf. et Com-
mun. Nativ. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. (ŷ. et or.
pr.)

*Salutat. Angel. hor. 5 1/2—Anim. 8

2 Sab *rub.* Oct. S. Steph. Protom. dp. ll. pr. reliq. ut 3
in die fest. com. 2 octavar. Cr. Pf. *sin. Comun.* Na-
tiv.—Vp. div. com. ant. et oct. SS. Innocent.

3 Dom. (*vac.*) *alb.* Oct. S. Joan. Ap. dp. ll. pr. re- 4
liq. ut in fest. com. oct. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. com.
seq. *ut in 1 vp. fest.*

4 Fer. 2.^a *rub.* Oct. SS. Innocent. dp. ut in fest. et 5
pr. loc. omit. 9 R̄. et dicit. *Te Deum...* In Mis. *Glo-
ria...* et *allel.* omis. Tract. Cr. Pf. Nativ. (R. C.)—In
2 vp. com. Vigil. Epiph. et S. Telesph. P. et M.

5 Fer. 3.^a *alb.* Vigil Epiph. *sin. jejun.* De ea sem. 6
*omnia ut in Circumcis. et pr. loc. com Sti. omit. suff.
et prec.* Mis. pr. cum *Gloria* 2.^a or. Sti. 3.^a *Deus
qui...* *sin.* Cr. Pf. Nativ. *Convent. pt. Tert. cum org.*
(R. C.)—Vp. seq. t.

*Fin. hym. Comp. et hor. in seq. *Jesu... qui ap-
paruisti...*

6 (I. B.) Fer. 4.^a † *alb.* Epiph. D. N. J. C. dp. 1.^a 7
clas. cum oct. Matut. inchoat. absolute ab aña.

Afferte.. (signand. se prius tam Hebdóm. quám alii de choro juxta laudab. commun. praxim.—In Mis. ad verba Et procedentes... genuf. dp. gen. versus missal. et in solem. Diac. vers. lib. et Sacerdos et cæter. vers. Altar. manib. junct. ant. pect. Cr. Pf. et Commun. pr. (P. R. C. et P. V. S.)=2 vp.

- no* 7 Fer. 5.^a *alb.* De 2.^a die infraoct. sem. Matut. in- 8
choat. more solito cum Inuit. et ll. 1 n. *Veritatem...*
In Mis. 2.^a or. *Deus qui salutis...* 3.^a *Ecclesie...* Cr.
Pf. & oct. (R. C.)—2 vp.
- *Mem. SS. Sacram.
- no* 8 Fer. 6.^a *alb.* De 3.^a die infraoct. sem. ll. 1 n. *Ob-* 9
secro... reliq. ut heri (R. C.)—2 vp.
- no* 9 Sab. *alb.* De 4.^a die infraoct. sem. ll. 1 n. *Omnis...* 10
reliq. ut heri (R. C.)—Vp. á cap. Dom. infraoct.
com. oct. añã. *Interrogabat... y Omnes..*
- no* 10 Dom. infraoct. et 1.^a pt. Epiph. *alb.* De ea sem. ll. 11
1 n. *Incipit Ep. 1.^a B. Paul. Ap. ad Corinth.* com.
oct. (añã. *Hodie... y Omnes...*) Mis. pr. Cr. Pf. & oct.
(R. C.)—In 2 vp. com. oct. (añã. *Tribus... y Om-*
nes...) et S. Hygin. P. et M.
- no* 11 Fer 2.^a *alb.* De 5.^a die infraoct. sem. ll. 1 n. de Ep. 12
ad Corinth. *Et ego...* In Mis. 2.^a or. Stã. 3.^a *Deus*
qui... Cr. Pf. & oct. (R. C.)—2 vp.
- no* 12 Fer. 3.^a *alb.* De 6.^a die infraoct. sem. ll. 1 n. *Om-* 13
nino... 2.^a or. Mis. *Deus qui...* 3.^a *Ecclesie..* Cr. Pf.
& oct. (R. C.)—Vp. seq. ut in 1 vp. fest. or. pr.
- no* 13 Fer. 4.^a *alb.* Oct. Epiph. Dñi. dp. ll. 1 n. *Audet...* 14

in 2.^o et 3.^o pr. Mis. pr. Cr. Pf. & oct. (R. C.)—

In 2 vp. com. seq. (aña. *O Doctor...*) et S. Felic. M.

m 14 **HODIE CELEB. SYNODUS.** Fer. 5.^a *alb.* S. Hilar. E. 15
C. et D. dp. *supremos...* ll. 1 n. fer. occ. l 6.^a *cum*
addit. 9 l. et com. Sti. Cr.—Vp. div. *supremos...*
com. ant. *O Doctor...* et S. Maur. Ab. (aña. et y.
ex Laud.)

m 15 Fer. 6.^a *alb.* S. Paul. 1 Eremit. C. dp. ll. 1 n. fer. 16
occ. 9 l. et com. Sti. (aña. de 1 vp.)—Vp. seq. (aña.
O Doctor... or. *Deus qui pópulo...*) com. ant.

*Salutat. Angel. hor. 5 ³/₄.

m 16 Sab. *alb.* S. Fulgent. E. C. et D. dp. 2.^a clas. H. 17
ll. 1 n. *Sapientiam...* ¶ 8 et Mis. Doctor. Cr.
(R. C.)—Vp. seq. *ex Decr.* com. ant. et S. Anton.
Ab. *simplif.* ac Dom.

*Fin. hymn. Comp. et hor. in seq. *Jesu...*
qui natus...

*Cantoria—Vp. seq. com. ant. et Dom.

m 17 Dom. 2.^a p. Epiph. *alb.* SS. Nom. Jesu dp. 2.^a 18
clas. ut pr. loc. 9 l et ult. Ev. Dom. com. Sti. et
Dom. Cr. Pf. Nativ. (R. C.)—In 2 vp. com. seq.
S. Paul. S. Anton. Dom. et S. Prisc. V. et M.

*Cantoria †. *alb.* S. Anton. Ab. Patron. dp.
1.^a clas. cum oct. ll. 1 n. *Beatus vir* .. 9 l. com.
et ult. Ev. Dom. Cr. et per oct. Pf. SS. Trinit.
(P. R. C.)—In 2 vp. com. seq. S. Paul. et Dom.

m 18 Fer 2.^a *alb.* Cathed. S. Petr. Rom. dp. maj. off. 19
ut pr. loc. 9 l. Stæ. com. S. Paul. et Stæ. Cr.

Pf. Ap.—In 2 vp. com. S. Paul. seq. (in or. omit. Danor...) ac SS. Marii et soc. MM.

*In Cathed. pt. Comp. 2 n. defunct. dp. et cras pt. Non. Mis. de annivers. (un. or.) pro hon. Catholic. Reg. Ferdin. et Elisab.

*Cantoria—Vp. seq. com. ant. et S. Paul.

nr 19 Fer. 3.^a rub. S. Canut. Reg. M. sem. (ad lib.) ll. 1 20 n. ex Dom. ant. in 2.^o pr. in 3.^o Homil. in Ev. *Si quis vult...* 9 l. et com. SS. suff., et prec. ad Prim. Mis. *In virtute...* Ev. off. 2.^a or. SS. 3.^a *Deus qui salutis...* (cuj. secr. *Tua Dñe...* ex vot. v. de tempore.)—Vp. seq. com. ant.

*Cantoria alb. Fest. SS. Nom. Jesu dp. 2.^a clas. *nihil de oct.* 9 l et com. SS. Cr. Pf. Nativ.—In 2 vp. com. seq.

nr 20 Fer. 4.^a rub. SS. Fabian. et Sebast. MM. dp. ll. 21 1 n. fer. occ.—Vp. div. com ant.

*In Cathed. pt. Tert. proces. gralis. ad S. Sebast. Eccles. viol. et ibi canit. ana. et or. Sti. (ex voto.) *Littan. non dup.*

*Extra-mur. et Lubrin rub. S. Sebast. M. Titul. et Lubrin † Patron. dp. 1.^a clas. cum oct. ll. 1 n. *Debitores...* in 2.^o 1.^a et 2.^a l. pr. 3.^a *Triumphalis...* in 3.^o Homil. in Ev. *Nolite arbitrari...* Mis. *In virtute...* Cr. et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq.

nr 21 Fer. 5.^a rub. SS. Fructuos. et soc. MM. dp. H 22 ll. 1 n. fer. occ. Mis. *Intret .. ors.* 2.^o loc.—Vp. seq. com. ant.

Januarius.

Dies mens.

Dies lunas.

- m. v.* 22 Fer. 6.^a *rub.* S. Vicent. Levit. M. dp. 2.^a clas. 23
cum oct. H. off. et Mis. pr. Cr. (*ex privit*) (R. C.)—Vp. div. com. ant.
*Extra mur., Lubrin et Cantoria. sin com. oct.
- a-* 23 Sab. *alb.* S. Ildephons. Archiep. Tolet. E. dp. 2.^a 24
clas. cum oct. H. ll. 1 n. *Fidelis...* in 3.^o Doctor.
9 l. S. Emerent. et com. in Laud. et Mis. *privit*
Cr. (*propt. oct.*) (R. C.)—In 2 vp. com, seq. et
Dom.
- a-* 24 Dom. 3.^a pt. Epiph. *rub.* S. Timoth. E. et M. dp. 25
ll. 1 n. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com. octavar.
Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. com. S. Petri
ant. Dom. et octavar.
*Cantoria *alb.* Oct. Patron. dp. lh 1 n. & ut
supra. (in 2.^o de. cñi. 2.^o loc. in 3.^o *Sint. lumbi...*
com. oct. Cr. & ut supra.
- dti* 25 Fer. 2.^a *alb.* Convers. S. Paul. Ap. dp. maj. off. 26
pr. com. S. Petri et octavar. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp.
com. S. Petri seq. et octavar.
- dti* 26 Fer. 3.^a *rub.* S. Policarp. E. et M. dp. ll. 1 n. fer. 27
occ. com. octavar. Cr.—Vp. div. *supremos...* (añ. O Doctor... cum addit. *Chrysost.* et in or.) com.
ant. et octavar.
- j*— 27 Fer. 4.^a *alb.* S. Joan. Chrysost. E. C. et D. dp. ll. 28
1 n. fer. occ. com. octavar. (pro S. Ildephons.
añ. de 2 vp. *̄. Elegit...*) Cr.—Vp. seq. com. ant. t.
añ. O Doctor...
*Extra. mur. et Lubrin. *rub.* Oct. S. Sebast.

Dies
mens.

Januarius.

Dies
lunæ.

- M. dp. ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o de cñi. 2.^o loc. Homil.
ut in fest. com. octavar. Cr.—Vp. ut supra.
- dt* 28 Fer. 5.^a *alb.* S. Julian. E. et C. dp. 2.^a clas. cum. 29
oct. H. ll. 1 n. *Fidelis*... 9 l. S. Agnet. 2.^o et com.
in Laud. (añã *Stans*..) et Mis. priv. Cr. (R. C.)—In
2 vp. com. seq. *ut in 1 vp. fest.*
- dt* 29 Fer. 6.^a *rub.* Oct. S. Vicent. M. dp. ll. 1 n. fer. 30
occ. com. octavar. (pro S. Julian. añã. de 2 vp. *ÿ.*
Elegit...) Cr.—Vp. div. *ut in 1 vp. fest.* com ant.
et oct.
- dt* 30 Sab. *alb.* Oct. S. Ildephons. dp. ll. 1 n. huj. sab. 1
com. octi (añã. de 2 vp. *ÿ.* *Elegit*...) Mis. sin. Cr.
—Vp. seq. *supremos*... (in or. omit. Nolasc.) com.
ant. et Dom.
- dt* 31 Dom. 4.^a pt. Epiph. *alb.* S. Petri Nolasc. C. dp. 2
2.^a clas. ll. 1 n. *Beatus vir*... 9 l. com. et ult.
Ev. Dom. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp.
com. seq. et Dom.

FEBRUARIUS.

Oritur sol hor. 6 cum 41 min.: occidit 5 cum 19.

- †* 1 FER. 2.^a *rub.* S. Coecil. E. et M. dp. H. ll. 1 n. 3
ex Dom. ant. com. oct.—Vp. seq. com. ant. t.
*Fin. hymn. in seq. *Jesu...qui natus*... et ad
Prim. *Qui natus*..
*Salutat. Angel. hor. 6.—Anim. 8.

Februarius.

Dies
mens.

Dies
lunæ.

- At* 2 (S.) Fer. 3.^a † *alb.* Purificat. B. M. V. dp. 2.^a clas. 4
(*In Cathed. ut 1.^a clas. quoad solemn. t. extrinsec.*)
off. ut in pr. loc. Cr. Pf. Nativ.—Finit. Tert. fit.
btio. distrib. et proces. candel. cum *plan. viol. sin.*
manip.: non dicit. *Flectamus...* Celeb. et alii de
choro tenent candel. accens. ad Ev. et in choro á
Consecrat. usq. ad Commun. inclus. (R. C.)—In 2
vp. com. oct. et S. Blas. E. et M.
*In fin. Comp. aña. B. M. V. *Ave Regina...*
- † 3 Fer. 4.^a *alb.* De 7.^a die infraoct. S. Julian. sem. ll. 5
1 n. ex fer. ant. in 2.^o pr. 9 l. et com. S. Blas.
reliq. ut in die.—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest.*
*Lijar et Urracal *rub.* S. Blas. E. et M. Ti-
tul. et Urracal † Patron. dp. 1.^a clas. cum oct.
off. de cñi. un. M. ll. 1 n. *A Mileto...* in 2.^o 1.^a l.
pr. 2.^a et 3.^a *Principes...* in 3.^o *Si quis vult...* Mis.
Sacerdotes... Cr. et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp.
com. seq.
- Ca* 4 Fer. 5.^a *alb.* Oct. S. Julian. dp. H. ll. 1 n. 1.^a et 6
2.^a fer. occ. 3.^a sab. seq. in 2.^o et 3.^o pr.—Vp. div.
com. ant.
*Mem. SS. Sacram.
- At* 5 Fer. 6.^a *rub.* S. Agath. V. et M. dp. ll. 1 n. *Confitebor...*
reliq. pr.—Vp. div. com. ant. et S. Doroth.
V. et M. †. *Adjuvabit...*
- At* 6 Sab. *rub.* S. Agnet. V. et M. dp. fix. (sed 21 Ja-
nuar.) off. pr. 9 l. et com. Stæ. †. *Specie...*—Vp.
div. *supremos...* com. ant. et Dom.

- At* 7 Dom. 5.^a pt. Epiph. *alb.* S. Romuald. Ab. dp. ll. 1 9
n. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. SS. Trinit.
(R. C.)—Vp. div. com. ant. et Dom.
- At* 8 Fer. 2.^a *alb.* S. Joan. de Math. C. dp. ll. 1 n. fer. 10
occ.—Vp. div. *supremos...* (aña. *O Doctor...*) com.
ant. et S. Apollon. V. et M.
- † 9 Fer. 3.^a *alb.* S. Franc. Sales. E. C. et D. dp. fix. 11
(sed. 29 Januar.) ll. 1 n. *Sapientiam...* in 2.^o pr. et
6.^a l. *cum addit. novis.* in 3.^o et R̄ 8 Doctor. 9 l. et
com. Stæ. Mis. Doctor. Cr.—Vp. div. com. ant.
O Doctor...
- † 10 Fer. 4.^a *alb.* S. Scholast. V. dp. ll. 1 n. ex fer. 12
ant.—Vp. div. *supremos...* com. ant.
*Lijar. et Urracal *rub.* Oct. S. Blas. dp. ll. 1
n. ut supra, in 2.^o et 3.^o de cñi. 2.^o loc.—Vp. ut
supra.
- † 11 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* S. Andr. Corsin. E. 13
et C. dp. fix. (sed 4 huj.) ll. 1 n. fer. occ.—Vp.
div. com. ant.
- At* 12 Fer. 6.^a *rub.* S. Eulal. Barcinon. V. et M. dp. H. 14
ll. 1 n. fer. occ.—In 2 vp. com. seq.
- At* 13 Sab. *rub.* S. Marcel. P. et M. sem. fix. (sed 16 15
Januar.) ll. 1 n. huj. sab. R̄. 8. *Dñe. prævenisti...*
9 l. com. et ult. Ev. Dom. 6 pt. Epiph. *anticip.*
suff. (pro S. Indalet. aña et ŷ. de 2 vp.) et prec.
ad Prim. In Mis. 3.^a or. *A cunctis...*—Vp. á cap.
Dom. Septuag. com. B. Joan. Bapt. á Concep.
simplif. ant. et S. Valent. M.—*Bmus. Dño...*

Dies
mens.

Februarius.

Dies
lunæ.

cum. duo allel. quod deinceps ubiq. inveniatur. usq. ad Sab. Stum. et in princip. hor. ejus loco dicit. *Laus tibi Dñe...*

**Cras Anima.*

14 (I. B.) (S.) Dom. Septuag. viol. 2.^a clas. De ea 16 sem. ut in psalt. et pr. loc. dicit. 9 ñ. et omit. *Te-Deum...* et *Gloria...* com. (*sin. 9 l.*) Sti. suff., et ad Prim. psalm. *Dñus. regnav...* loco. *Confitemini...* *Quicumque...* et prec. Mis. cum *Dalm.* et *org.* 2.^a or. Sti. 3.^a *A cunctis...* Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. com. B. Joan., seq. et SS. Faust. et soc. MM.

*Hodie fit solemn. publicat. Bullæ Stæ. Cruciatæ in hac Civitate Almeriens. in S. Eccles. Cathed.

15 Fer. 2.^a alb. S. Paul. Vid. sem. fix. (sed 26 Januar. H.) ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. SS. suff., et prec. ad Prim. In Mis. 3.^a or *A cunctis...* —Vp. seq. com. S. Martin. V. et M. *simplif.* (fix. 16 huj. sed 30 Januar.) et ant.

*Salutat. Angel. 6 1/4.

16 Fer. 3.^a rub. Orat. D. N. J. C. in mont. Olivet. 18 dp. maj. off. pr. ut *in fin.* *Brev.* 9 l. *ex trib.* et com. S. Martin. Mis. pr. Cr. Pf. de Cruc.—In 2 vp. com. seq. et Stæ.

17 Fer. 4.^a rub. S. Ignat. E. et M. dp. fix. (sed 1 huj.) ll. 1 n. fer. occ.—Vp. div. *supremos...* com. ant. et S. Simeon. E. et M. or. *Deus qui...* de cñi. 2.^o loc.